
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.79.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
27 grudnia 2013r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2014 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. zmniejszenie o kwotę 65.548,81 zł. w tym:

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 51.048,81 zł.,

b) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę: 14.500,00 zł. w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejszenie o kwotę 9.000,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 65.548,81 zł. w tym:

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 65.273,81 zł.,

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę: 275,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 4CA67B27-CCB6-4B52-9E7D-5F7A1699E3EC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.79.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 30.12.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 767 520,00 1 767 520,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 194 987,001 194 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 - 7 000,00 50 000,00

57 000,00 - 7 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 356 000,00 11 785,00 367 785,00

356 000,00 11 785,00 367 785,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - 985,00 1 515,00

2 500,00 - 985,00 1 515,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 29 200,00 - 3 800,00 25 400,00

29 200,00 - 3 800,00 25 400,00

750 Administracja publiczna 0,003 660 705,00 3 660 705,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 100 195,983 100 195,98

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 000,00 - 1 000,00 35 000,00

36 000,00 - 1 000,00 35 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 12 000,00 1 000,00 13 000,00

12 000,00 1 000,00 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00349 560,50 349 560,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 232 900,00232 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

55 000,00 - 1 500,00 53 500,00

55 000,00 - 1 500,00 53 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 750,00 1 500,00 50 250,00

47 250,00 1 500,00 48 750,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 822 975,36 12 822 975,36

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 412 328,944 412 328,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 697 780,58 26 400,00 2 724 180,58

Id: 4CA67B27-CCB6-4B52-9E7D-5F7A1699E3EC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

2 697 780,58 26 400,00 2 724 180,58

4120 Składki na Fundusz Pracy 68 769,00 - 3 400,00 65 369,00

68 769,00 - 3 400,00 65 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 931,79 - 875,00 158 056,79

158 312,00 - 875,00 157 437,00

4260 Zakup energii 174 566,00 - 24 100,00 150 466,00

174 566,00 - 24 100,00 150 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 030,00 2 300,00 226 330,00

79 030,00 2 300,00 81 330,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 - 600,00 1 200,00

1 800,00 - 600,00 1 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 825,00 275,00 6 100,00

Zakup kserokopiarki. 5 825,00 275,00 6 100,00

80104 Przedszkola 995,81 2 312 838,232 311 842,42

4300 Zakup usług pozostałych 35 712,00 995,81 36 707,81

35 712,00 995,81 36 707,81

80110 Gimnazja 0,00 2 721 141,002 721 141,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 839,00 3 000,00 20 839,00

17 839,00 3 000,00 20 839,00

4260 Zakup energii 124 500,00 - 3 000,00 121 500,00

124 500,00 - 3 000,00 121 500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 576 859,00576 859,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 800,00 5 500,00 37 300,00

31 800,00 5 500,00 37 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 - 5 500,00 10 500,00

Zakup programu komputerowego płacowo-księgowego VULCAN 16 000,00 - 5 500,00 10 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 1 755 879,001 755 879,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 3 000,00 16 000,00

13 000,00 3 000,00 16 000,00

4260 Zakup energii 95 000,00 - 3 000,00 92 000,00

Id: 4CA67B27-CCB6-4B52-9E7D-5F7A1699E3EC. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

95 000,00 - 3 000,00 92 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 20 451,0020 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 906,00 - 93,00 14 813,00

14 906,00 - 93,00 14 813,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 545,00 93,00 5 638,00

5 545,00 93,00 5 638,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 995,81 602 097,19603 093,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 673,00 - 700,00 1 973,00

2 673,00 - 700,00 1 973,00

4260 Zakup energii 20 009,00 300,00 20 309,00

20 009,00 300,00 20 309,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 685,00 400,00 8 085,00

7 685,00 400,00 8 085,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 574,00 - 322,48 1 251,52

1 574,00 - 322,48 1 251,52

4430 Różne opłaty i składki 930,00 - 673,33 256,67

930,00 - 673,33 256,67

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 315 454,25 1 315 454,25

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 5 000,00 393 813,72398 813,72

4300 Zakup usług pozostałych 87 582,00 4 000,00 91 582,00

87 582,00 4 000,00 91 582,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 9 000,00 66 000,00

Środki własne Gminy na realizację zadania pn.: "Budowa altany
 

rekreacyjnej we wsi Lubiechnia Mała" 75 000,00 - 9 000,00 66 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 675 640,53670 640,53

4260 Zakup energii 63 100,00 5 000,00 68 100,00

63 100,00 5 000,00 68 100,00

33 898 497,41 33 898 497,410,00Razem:

Id: 4CA67B27-CCB6-4B52-9E7D-5F7A1699E3EC. Podpisany Strona 4




